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Nr1(9)/2021  

 

II WEBINARIUM AKADEMII INŻYNIERSKIEJ W POLSCE 

II Webinarium zorganizowane przez Akademię Inżynierską w Polsce odbyło się 13 stycznia 2021 roku. 
W jego ramach, reprezentujący Sieć Badawczą Łukasiewicz – Instytut Lotnictwa, prof. Piotr Wolański 
wygłosił referat pt. Badania napędów detonacyjnych w Polsce.  

Po wprowadzeniu przedstawiono silniki detonacyjne, badania w Instytucie Techniki Cieplnej Wydziału 
MEiL Politechniki Warszawskiej, numeryczne symulacje procesów RDE. Omówiono stabilność wirującej 
detonacji, badania w Instytucie Lotnictwa oraz w Sieci Badawczej Łukasiewicza – Instytut Lotnictwa. 
Zakończono obecnymi badaniami RDE na świecie oraz podsumowaniem i wnioskami. Plik z prezentacją 
dostępny jest na stronie AIP: https://akademiainzynierska.pl/index.php/2021/01/13/badania-napedow-
detonacyjnych-w-polsce/. 

 

 
Widok stanowiska do badania wirującej detonacji, ITC PW 

 

JUBILEUSZ PROF. MICHAŁA KLEIBERA 

Z okazji 75 urodzin prof. Michała Kleibera, życzenia Jubilatowi w imieniu członków Akademii 
Inżynierskiej w Polsce przekazał Prezes prof. Jerzy Barglik. 
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60 LAT POLSKIEGO TOWARZYSTWA ELEKTROTECHNIKI TEORETYCZNEJ I STOSOWANEJ 

Z okazji 60-lecia PTETiS, okolicznościowe pismo do członków skierował Przewodniczący, prof. 
Krzysztof Kluszczyński. 

 

 
 

III WEBINARIUM AKADEMII INŻYNIERSKIEJ W POLSCE 

Zapraszamy na III Webinarium Akademii Inżynierskiej w Polsce, które odbędzie się w piątek 19 lutego 
o godz. 11:00.  

Program webinarium: 
1. Otwarcie. Dzień Nauki Polskiej obchodzony jak święto państwowe, 
2. Referat prof. dr hab. inż. Romana Barlika pt. „Centralna Komisja ds. stopni i tytułu naukowego – 

retrospekcja i kontynuacja”, 
3. Dyskusja.  

Dane do logowania na platformie ZOOM zostaną zamieszczone na stronie internetowej Akademii 
Inżynierskiej w Polsce na kilka dni przed webinarium.  
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